








 

О продлении полномочий директора 

ООО «Саратовводоканалсервис» 

 

ПРИКАЗ №1-д 

г. Саратов                                                                                 30 декабря 2022 года 

Во исполнение решения №1 единственного участника общества с 

ограниченной ответственностью «САРАТОВВОДОКАНАЛСЕРВИС» (ООО 

«СВК-СЕРВИС») ОГРН: 1186451004948, ИНН: 6455069906) от 29 декабря 2022 

г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Тараеву Кириллу Юрьевичу, паспорт серии 6305 № 788662, выдан  

25.04.2006г. ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

ГОР. САРАТОВА, код подразделения 642-005, зарегистрированному по адресу: 

г. Саратов, ул. ШЕЛКОВИЧНАЯ, дом. 190, кв.10, продолжить исполнение 

обязанностей директора общества с ограниченной ответственностью  

«Саратоводоканалсервис» (ОГРН: 1186451004948, ИНН: 6455069906) на 

период с 01.01.2023 г. по 29.12.2023 г.. 

2. Обязанности главного бухгалтера общества с ограниченной 

ответственностью  «Саратоводоканалсервис» (ОГРН: 1186451004948, ИНН: 

6455069906)на период с 01.01.2023 г. по 29.12.2023  г. возложить на Тараева 

Кирилла Юрьевича, паспорт серии 6305 № 788662, выдан  25.04.2006г. 

ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОР. 

САРАТОВА, код подразделения 642-005, зарегистрированного по адресу: г. 

Саратов, ул. ШЕЛКОВИЧНАЯ, дом. 190, кв.10. 

 

 


	Жалоба_32312363264
	7. Полномочия директора_до 29.12.2023
	Решение 1 Костина о продлении срока полномочий директора 2023
	Приказ №1-д 2023 ДИР-БУХ


